Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ СОШ С. НОВИЦКОЕ)

ПРИКАЗ

      от 18.09.2023г          с. Новицкое               №175

О внесении изменений в положение об оплате труда

от 22.08.2023 года №154а

 В целях привидения нормативных правовых актов в соответствие с нормами

действующего трудового законодательства, руководствуясь Уставом школы, на

основании Постановления Администрации Партизанского муниципального района

приморского края от 14.09.2023 № 834 «О внесении изменений в Постановление

Администрации Партизанского муниципального района от 17.08.2023 № 717 «Об

утверждении ПРИМЕРНОГО ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

в бюджетной отрасли «Образования» и муниципального казённого учреждения

«Управление образования» Партизанского муниципального района (за исключением

руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера учреждения)-

главного распорядителя средств бюджета Партизанского муниципального района»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда от 22.08.2023 года № 154а:

1.1. Пункт 6 изложить в новой редакции.

1.1.1. 6.1. Фонд оплаты труда работников муниципального казенного

учреждения формируется на соответствующий календарный год

исходя             из объема бюджетных ассигнований и лимитов

бюджетных обязательств районного бюджета по расходам на оплату

труда.

1.1.2. Фонд оплаты труда работников муниципального бюджетного

учреждения формируется на соответствующий календарный год

Документ подписан электронной подписью.

исходя             из объема бюджетных ассигнований районного

бюджета, поступающих                в установленном порядке, и средств,

поступающих от приносящей доход деятельности.

1.2. Приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда

работников бюджетной отрасли «Образование» и муниципального

казённого образовательного учреждения «Средняя образовательная

школа», с. Новицкое Партизанского муниципального округа(за

исключением руководителя учреждения, его заместителей и главного

бухгалтера учреждения) – главного распорядителя средств бюджета

партизанского муниципального района изложить в новой редакции

(приложение к настоящему приказу).

Директор школы                                              И.М. Стаднийчук

Документ подписан электронной подписью.

Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников

муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

 с. Новицкое Партизанского муниципального района

от 18.09.2023г №175

Размеры  расчетных окладов педагогических работников муниципальных

образовательных учреждений по квалификационным уровням

профессиональной группы должностей педагогических работников за норму

часов учебной (преподавательской) работы на 1 ставку

Расчетный оклад, руб. Квалификационный

уровень

Наименование должности

1 2 3

Педагогические работники

19 328
1 квалификационный

уровень

инструктор по труду

инструктор по

физической культуре

музыкальный

руководитель

старший вожатый

20 108
2 квалификационный

уровень

инструктор-методист

концертмейстер

педагог дополнительного

образования

педагог-организатор

социальный педагог

старший вожатый

тренер-преподаватель

20 917
3 квалификационный

уровень

воспитатель

мастер

производственного

обучения

методист

педагог-психолог

старший инструктор-

методист

старший педагог

дополнительного

образования

старший тренер-

преподаватель

21 101
4 квалификационный

уровень

педагог-библиотекарь

преподаватель

преподаватель-

организатор основ

Документ подписан электронной подписью.

безопасности

жизнедеятельности

руководитель

физического воспитания

старший воспитатель

старший методист

тьютор

учитель

учитель-дефектолог

учитель-логопед

(логопед)

Размеры окладов (должностных окладов) руководителей, специалистов и

служащих, работников вспомогательного, обслуживающего персонала

муниципальных учреждений
Расчетный оклад, руб. Квалификационный

уровень

Наименование должности

1 2 3

Учебно-вспомогательный персонал

15 279 1 квалификационный

уровень

секретарь учебной части

лаборант

помощник воспитателя

Размер окладов медицинских и фармацевтических работников

средний медицинский и фармацевтический персонал

11794
3 квалификационный

уровень

медицинская сестра

Размер должностных окладов общеотраслевых профессий рабочий

общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

9227
1 квалификационный

уровень

дворник

кухонный рабочий

оператор котельной

гардеробщик

кастелянша

машинист по стирке белья

сторож

вахтер

рабочий по комплексному

обслуживанию и работу

зданий

слесарь сантехник

электромонтёр по ремонту

и обслуживанию

электрооборудования

уборщик служебных

помещений

кладовщик

звукооператор

администратор центра

тестирования ГТО

Документ подписан электронной подписью.

общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

10273
1 квалификационный

уровень

водитель автомобиля

повар

Размер должностных окладов общеотраслевых должностей руководителей, специалистов

и служащих

общеотраслевые должности служащих первого уровня

9227
1 квалификационный

уровень

делопроизводитель

секретарь

общеотраслевые должности служащих второго уровня

9227
1 квалификационный

уровень

кадровик

10936
2 квалификационный

уровень

заведующий хозяйством

10442
3 квалификационный

уровень

технолог по организации

питания

12578
4 квалификационный

уровень

автомеханик

общеотраслевые должности служащих третьего уровня

11805

1 квалификационный

уровень

бухгалтер

сметчик

экономист

экономист статист

специалист

Методист

 (МКУ «УО» ПМР)

13328

специалист

Многофункционального

опорного центра

15658
4 квалификационный

уровень

ведущий экономист

ведущий специалист

ведущий бухгалтер

старший методист

 (МКУ "УО" ПМР)

17224
5 квалификационный

уровень

главный инженер

главный специалист

заместитель главного

бухгалтера

общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

15620

3 квалификационный

уровень

руководитель

Многофункционального

опорного центра

12697
руководитель Центра

тестирования «Готов к

труду и обороне»

Размеры окладов работников печатных средств массовой информации

должности работников печатных средств массовой информации третьего уровня

13328
3 квалификационный

уровень
системный администратор

Должности профессий работников, которые не включены в профессиональные

квалификационные группы

13328  специалист по закупкам

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край,
RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  21.09.2023 16:20:58 UTC+10